
 
 

 
İSPANYA 

Bilbao (Bask Bölgesi) / Zaragoza / Barcelona / Valencia 
15 / 20 Ekim 2019 

5 gece 6 gün 
 
15 Ekim    Salı     İSTANBUL / BİLBAO  THY ile 08.30’da İspanya’da Bask bölgesinin başkenti Bilbao’ya uçuş. 11.35’de  varış.  Panaromik şehir turumuzda Hükümet Konağı, Belediye Binası, Bilbao Güzel Sanatlar Müzesi, San Anton Kilisesi görülmesi.  Santiago Katedrali ve Guggenheim Müzesi’nin içeriden gezilmesi.  
 
16 Ekim    Çarşamba     BİLBAO / SAN JUAN DE LUZ (Fransa) SAN SEBASTIAN  Kahvaltı  sonrası Atlas Okyanusu kıyısında Fransa’nın İspanya sınırına yakın şirin bir balıkçı kasabası San Juan De Luz’e geliş ve buranın gezilmesi.  Bask bölgesinin en ünlü şehri olan San Sebastian’a hareket. Varışımızı takiben Panaromik şehir turu. Turumuzda Concha Plajı , Belediye Sarayı , San Sebastian film festivaline ev sahipliği yapan Kursaal Sarayı görülecek yerler arasındadır. Bilbao’ya dönüş.  
17 Ekim    Perşembe BİLBAO / ZARAGOZA / BARCELONA Kahvaltımızın ardından Barcelona’ya hareket. 2 saat 50 dakikalık bir yolculuk sonrası Aragon Özerk Bölgesi’nin başkenti Endülüs döneminin önemli şehirlerinden Zaragoza’ya geliş. Şehir turumuzda önce Roma Tapınağı daha sonra Endülüs döneminde camii daha sonra da kilise olarak kullanılan ve Mudejar tarzı La Seo Katedrali ile yine Endülüs döneminin bütün ihtişamını yansıtan 11. yüzyıldan kalma Caferiye Sarayı’nın içeriden ziyaret edilmesi. Yolumuza devam ile 3 saatlik bir yolculuk sonrası Barcelona’ya geliş ve otelimize yerleşme.   
18 Ekim Cuma  BARCELONA  Kahvaltı sonrası şehir turumuzda Katalunya ve İspanya meydanları, Paseo de Gracia Bulvarı, Mont Juic Tepesi, Kristof Kolomb Heykeli, Gotik Mahallesi’nin panaromik olarak görülmesi. Ünlü İspanyol Mimarı Gaudi’nin eseri Guell Parkı, Sagrada Familia Kilisesi’nin  
içeriden gezilmesi. Barcelona’nın en canlı turistik yeri Rambla yaya bölgesi, ünlü manav Bocceria Hal’inin gezilmesi.   
19 Ekim Cumartesi BARCELONA / VALENCIA Kahvaltının ardından Valencia’ya hareket.  Kuzey Doğu Akdeniz sahili yolunu takiben 3.5 saatlik bir yolculuk sonrası İspanya’nın önemli sanat ve tasarım şehirlerinden  olan ve 500 yıla yakın İslam hakimiyetinde kalmış  Valencia’ya varış.  Panaromik şehir turumuzda  El Carmen olarak isimlendirilen tarihi şehir merkezi, Serrano Burç ve Kapıları, Endülüs döneminde camii olarak inşa edilmiş sonra Şehir Katedrali ve Arena görülecek yerler arasında.   
20 Ekim Pazar  VALENCIA / ISTANBUL Kahvaltı sonrası şehrin merkezinde Valencia’yı gönlünüzce yaşayabilmeniz için serbest vakitler. Havalimanına transfer. THY ile 17.25’de İstanbul’a uçuş. 22.50’de varış.   



  
  

Fiyatlar : (Turumuzun asgari hareket sayısı 16 kişidir)  İki kişilik odada kişi başına  950 Euro + THY uçak bileti Tek kişilik oda farkı   200 Euro  
Fiyata dahil olan hizmetler;  Zorunlu seyahat sigortası, Tüm transferler ve ulaşım, Merkezi 4 yıldızlı otellerde açık büfe kahvaltı dahil konaklama, Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, Programda içeriden ziyaret edilen müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri, Yerel rehberlik hizmeti, Yurt dışı çıkış harcı, Figura Turizm Tur liderliği hizmeti,  
Fiyata dahil olmayan hizmetler,  THY uçak bileti ücreti, Öğle ve akşam yemekleri Otellerdeki şahsi harcamalar, (minibar, kafeterya)  İspanya Schengen vize ve servis ücreti  130 Euro      


